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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 8 Masc., 50m Braza Abs.
11/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 39.63 249

15 años

1. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 33.55 411
2. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 37.87 285
3. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 41.65 214

Baja COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca

16 años

1. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 32.91 435
2. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.87 399
3. DOMINGO SANCHEZ Victor 08 A. Master Baleares 38.45 273

17 años

1. CENA ESMERALDA Gabriel John 07 A. Master Baleares 36.65 315

Abs.

1. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 32.54 450
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 32.91 435

ESTARELLAS DE HARO Guillem 04 Cn.Palma De Mallorca 32.91 435
4. TRIBALDOS LÓPEZ Iván 00 C.N.Llucmajor 33.15 426
5. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 33.55 411
6. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.87 399
7. CENA ESMERALDA Gabriel John 07 A. Master Baleares 36.65 315
8. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 37.87 285
9. DOMINGO SANCHEZ Victor 08 A. Master Baleares 38.45 273

10. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 39.63 249
11. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 41.65 214

Baja COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca
Baja GOMARIZ GAYA Carlos 92 C.N. Voltor Balear


